
 
 
 
 
_____________________________________________________________________________ 

ENTIDADE DE OBRAS SOCIAIS DA PARÓQUIA SÃO JOSÉ – CEDB 
Fone: (69) 34164214 – E-mail: cedb.jiparana@gmail.com – C.N.P.J.: 22.821.474/0001-37 
Avenida Maringá, nº 50 – Bairro Nova Brasília – Cep: 76908-350 – Ji-Paraná – Rondônia 

 

 

SELECIONADOS INFORMÁTICA 07:30h 

1 ANA CLARA SILVA BRASIL 

2 BREDIMARA DE SOUZA MOREIRA 

3 CAMILA NOGUEIRA DE OLIVEIRA 

4 CAROLINY BARBOSA SOUZA 

5 DAGLAYLDSON PEREIRA CORREIA 

6 EMERSON ROBERTO PINHEIRO 

7 EVELLYN VIEIRA DA SILVA 

8 FERNANDA MARIANO DA ROCHA 

9 GISELE PEREIRA MARTINS 

10 JACQUELINE CARVALHO DA SILVA 

11 KAIKE BEZERRA PEREIRA 

12 KARINA TEIXEIRA SOARES 

13 KERLLON DOUGLAS ALVES DE OLIVEIRA 

14 LUIZ HENRIQUE AMANÇO DA SILVA 

15 MARIA LUIZA FETISCH 

16 MARIÉLLY CORDEIRO DE ALMEIDA 

17 MIGUEL ALVES ADAMI 

18 RAPHAELA JARA MARTINS 

19 RUAN PABLO SANTOS DA ROCHA 

20 STEFANY DE ALENCAR SERÃO 

21 VITÓRIA KETHLEN OLIVEIRA MARTINS 

22 WEVELLEN DOS SANTOS FERREIRA 

 

SUPLENTES INFORMÁTICA 07:30h (lista de espera) 

1 HELOISA CAMILLY PEREIRA TEOFILO 

2 JOAQUIM PEDRO XAVIER DE JESUS 

3 MARIA LUIZA OLIVEIRA DOS SANTOS 

4 ISADORA RAVANI MOREIRA 

5 PEDRO PAULO PEREIRA GOMES 

6 THIAGO SILVA DE SOUZA 

7 VICTOR ALEXANDRE DA SILVA FREITAS 

8 MARIA EDUARDA LOURENÇO ABREU  

9 MARCIEL ALVES DA MATA 

10 HENRIQUE PEREIRA DE JESUS 

11 KAYKE TERTO SILVA 

12 LUCAS MOREIRA DERNEI 

13 LUCAS OLIVEIRA GUEDES 

14 MIKAELA CLAUDINO DE SOUZA 

15 RYAN MURILO ALVES FAGUNDES 

16 EMANUEL TORQUATO DE MELHO  

17 ÁDILA TICIANE BRAGA SOUZA 
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SELECIONADOS INFORMÁTICA 09:00h 

1 ANA FERNANDA PURCINO BENTO 

2 ANA KAROLINA DE SOUSA SILVA  

3 ANA LUIZA FREITAS DOS SANTOS 

4 ANDREINE REIS DE FREITAS 

5 ANNA CAROLINE MOREIRA GONÇALVES 

6 CAIO LUCAS DOS SANTOS SILVA  

7 EMANUELLA SOUZA ALVES  

8 GABRIEL VIOTTO DA SILVA  

9 GEOVANNA DOS SANTOS LOPES  

10 KAUÃ ALVES DA SILVA 

11 KÉCILLY LORRAINY FERREIRA ANTUNES  

12 KELRY VITÓRIA ALVES DA SILVA  

13 KETLYNN JULIANA DA SILVA PENA  

14 LUCAS SOUSA VIEIRA  

15 MARIANE DE BRITO DURANS  

16 MATEUS DE SOUZA RAPOSO  

17 MURILO HENRIQUE URMAN GOMES 

18 PEDRO HENRIQUE ANDRADE DA SILVA 

19 RAFAEL DOS REIS FREITAS 

20 RHAFAELA CAROLINE DE CARVALHO BARROS 

21 RONALD HENRIQUE NUNES CORRÊA 

22 SARA CRISTINA COSTA MENEZES  

 
SUPLENTES INFORMÁTICA 09:00h (lista de espera) 

1 KAUANNE YASMIM BASSO DE LIMA 

2 VINÍCIUS CARVALHO DA SILVA  

3 JULIANA VITÓRIA SOUZA PEREIRA  

4 ARON CÉSAR LEONILDO DOS SANTOS  

5 EMILLY NICOLI DE OLIVEIRA BARBOSA  

6 YASMIM ALVES DA COSTA  

7 ISABELA CRISTINA DOS SANTOS GARCIA  

8 JULIANA EDUARDA BATISTA SILVA  

9 ALEXIUS RODRIGUES SILVINO DOS SANTOS 

10 ANA BEATRIZ LIMA CONCORDIA  

11 INGRID DANIELA ALVES DA COSTA  

12 ANNA JULLYA MACHADO LIMA  
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SELECIONADOS INFORMÁTICA 13:30h 

1 ADRIAN XAVIER DA SILVA 

2 AMANDA RIBEIRO SCHULZ 

3 ANA JULIA CARVALHO DA SILVA 

4 BHEATRIZ TORRES VIDAL  

5 CAUA VICTOR DO AMARAL 

6 DERICK LUIZ PEREIRA DO NASCIMENTO 

7 EMMANUELLE DOMICIANO BASTOS 

8 GABRIÉLLY LIMA DA SILVA 

9 JEOVANNA EDUARDA FERNANDES FERREIRA 

10 LUANA SOUZA FREITAS 

11 LUCAS PEREIRA DA SILVA OLIVEIRA 

12 MARIA CLARA OLIVEIRA DA SILVA  

13 MARIA EDUARDA JORDANO DO CARMO SILVA 

14 MARIA FERNANDA TOLOZA DOMINGUEZ 

15 MOSAIC PEREIRA DO NASCIMENTO  

16 PHELIP RHUAN SANTOS DA SILVA  

17 REBECA THERESSA CARDOSO MARTELLI  

18 RHUAN DA SILVA LEATTI  

19 SARAH REGINA SILVA AZEVEDO 

20 SOPHIA TORQUETE DE SOUZA  

21 VICENTE TOMAS ACEVEDO BETANCOURT  

22 VITÓRIA SALES OLIVEIRA DE CARVALHO  

 
SUPLENTES INFORMÁTICA 13:30h (lista de espera) 

1 SAYLA VITÓRIA PEREIRA 

2 EDUARDA PINHEIRO ROCHA 

3 JOÃO VOTOR DE OLIVEIRA LOIOLA 

4 DANYELLA GOMES DOS SANTOS 

5 RAYSSA FERRIM COSTA DA SILVA 

6 TAISA KELLY GONÇALVES DE SOUSA 

7 BRAIAN KEUWIN MAXIMIANO DUTRA  

8 NÍCOLAS MARQUES DIAS 

9 MIGUEL SANTOS DA SILVA 

10 GABRIEL DA SILVA SOARES 

11 EMILLY DOMICIANO BASTOS 

12 VITOR SALES OLIVEIRA DE CARVALHO 

13 EDUARDO SOARES NUNES 

14 RAYKA RAMOS BARROS 

15 STEPHANY VITORIA DA SILVA ALMEIDA 

16 RHUTE CAROLYNA SILVA DOS SANTOS 

17 NAUANY HANDRIELLY MENEZES LOPES 

18 JULIO HENRIQUE CAMARGO DE SOUAZA SILVA 

19 JOÃO PEDRO GONÇALVES SMECELATO 

20 ISAQUE ASAFE SANTOS ANDRADE 

21 GABRIEL VITOR BARBOSA JARDIM 

22 DHENYFER DA SILVA VIEIRA 

23 BRYAN DE OLIVEIRA KIIHL 

24 DAVI VILLA BALTAZAR DOS REIS  

25 MIGUEL ANTTONIO SILVA LIMA 
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SELECIONADOS NO CURSO DE INFOMÁTICA AVANÇADO 15:00h 

1 EDUARDO DE OLIVEIRA SOUZA  18 anos 

 

2 EMANUELLY NEVES DOS SANTOS 15 anos 

3 GABRIEL DA SILVA MOREIRA  17 anos 

4 HEICTOR FREIRA OLIVEIRA  15 anos 

5 IVAN LUCAS TOBAR DE JESUS DA SILVA 16 anos 

6 JHONATAN ROBERTO DA SILVA 15 anos 

7 JULIA CARDOSO DE ARAGÃO 14 anos 

8 LUANA OLIVEIRA RAPOSO 17 anos 

9 MATHEUS CARDOSO DE ARAGÃO 16 anos 

10 MURILLO BATISTA BARROSO 14 anos 

11 NICOLY MARTELO DA COSTA 18 anos 

12 RAYSSA PEREIRA VIANA 16 anos 

13 DANILO SOARES NEVES 17 anos 98% 

14 LYLIANE PEREIRA DOS SANTOS 17 anos 96% 

15 MIRIAM MARTINS AQUINO SILVA 17 anos 90% 

16 PRISCILA PEREIRA MARTINS 17 anos 87% 

17 RYAN ALMEIDA DE OLIVEIRA  17 anos 81% 

18 CARLOS HENRIQUE MAIA BATISTA 17 anos 74% 

19 RICHARD DOS REIS DEPIERI 17 anos 71% 

20 MARIANA DA SILVA CARDOSO DE MORAIS 17 anos 70% 

21 JOÃO VICTOR SOARES DE AZEVEDO 16 anos 98% 

22 MHARY HILARY CHOMA LOURENÇO  16 anos 92% 

   

SUPLENTES NO CURSO DE INFO. AVANÇADO 15:00h 

Seleção pelo 
aproveitamento 
da informática 

básica 

1º VINICIUS RAMOS COELHO* 16 anos 90% 

2º ELOAH DE PAULA TURINI 16 anos 89% 

3º CARINE SIQUERIRA DA SILVA 16 anos 84% 

4º KAUÃ RODRIGUES DOS SANTOS 16 anos 81% 

5º SARAH HONZELNAN SILVA 16 anos 80% 

6º BEATRIZ VITÓRIA FREITAS DOS SANTOS 16 anos 79% 

7º GEOVANNA LIMA CARVALHO  16 anos 70% 

8º MAIKON SANTANA LIMA 15 anos 92% 

9º ANNA CLARA FERREIRA MARTINS DE MELO 15 anos 89% 

10º CAMILY BARBOSA SOUZA 15 anos 85% 

11º MURILLO SANTOS DA SILVA 15 anos 81% 

12º MARIANGELA KAROLINY CUNEGUNDES 
VALOVI DE SOUZA 15 anos 79% 
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13º CARLOS GABRIEL LIMA DE SOUZA 15 anos  76% 

14º SHEWTHONNY BASTOS NUNES 15 anos 75% 

15º JOSÉ GUSTAVO DE BRITO DURANS 15 anos 72% 

16º ANA CLARA DA SILVA BARBOSA 14 anos 90% 

17º SAMYLLA YUME CAITANO RETAMERO 14 anos 89% 

18º VINICIUS REUEL OLIVEIRA FERREIRA  14 anos 89% 

19º ILZA MARINA TOBAR DE JESUS DA SILVA 14 anos 85% 

20º ANTONY DE OLIVEIRA ALCÂNTARA 14 anos 86% 

21º JOSÉ ANTÔNIO CAMELO DA SILVA 14 anos 85% 

22º KAYC GABRIEL DOS SANTOS ALMEIDA  14 anos 77% 

23º REBEKA LAYANY SENA DE OLIVEIRA 14 anos 74% 

24º PEDRO HENRIQUE SANTANA DE MACEDO 14 anos 73% 

25º JANAÍNA CORIA ROSA 13 anos 78% 

26º FELIPE DOS REIS DEPIERI 13 anos 71% 

27º THIAGO SILVA DE OLIVEIRA*    
*Aluno que veio de outro curso.   

 

SELECIONADOS EDUCOMUNICAÇÃO 13:30h 

1 ALISSON MIGUEL DA SILVA BARBOSA  

2 AMANDA SILVA CARVALHO  

3 ANA CLARA DE BRITO SANTOS  

4 ANA JÚLIA DE SOUZA DA SILVA 

5 ANA LETÍCIA DE OLIVEIRA GOMES 

6 ANA LUIZA BRITO ARAUJO  

7 ANNA CLARA GOMES FARIAS  

8 ARIANY RODRIGUES DE MELO 

9 ARTHUR GARCIA DE OLIVEIRA BARBOSA  

10 CAIO RAMOS BOREL  

11 DAVI SOUZA VIEIRA  

12 EDIVAN MESQUITA PEDRO  

13 ELOYSA GOMES MAFORTE  

14 ENZO RAFAEL SOUZA FREITAS 

15 HEITOR SHOCKNESS DO CARMO 

16 HIGOR HENRIK MENDES SOUZA  

17 JOAZ SILVA CARVALHO  

18 MARIANA SOUSA VIEIRA 

19 MAYCOM KENNEDY SANTOS DE ARAÚJO COSTA 

20 PEDRO SHOCKNESS MERLIN 

 
SUPLENTES EDUCOMUNICAÇÃO 13:30h (lista espera) 

1 NAUANY HANDRIELLY MENEZES LOPES 
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SELECIONADOS EDUCOMUNICAÇÃO 15:00h 

1 ABRAÃO CARDOSO CARNEIRO 

2 ANA CLARA DE SOUZA WILLE  

3 DÉBORA VITORIA OLIVEIRA RAPOSO  

4 EMILLY CRISTINA MEDEIROS GOIVINHO  

5 FELIPE DOS REIS DEPIERI  

6 ISABELLA GOMES AMORIM  

7 JULIO AUGUSTO GOMES MAFORTE  

8 KAUÊ MIGUEL DE ALCANTARA  

9 LAVINIA NUNES CORREA 

10 LUIZ AUGUSTO SARTORIO SOUZA  

11 LUIZA VITÓRIA RIBEIRO DOS SANTOS  

12 MHARYA EDUARDA CHOMA LOURENÇO  

13 MIGUEL ARTHUR GONÇALVES DUTRA  

14 PEDRO EMANUEL MELO FRANÇA  

15 PEDRO HENRIQUE DOS SANTOS SILVA  

16 SARA PAOLA SANTOS DA SILVA  

17 TAYNA VITORIA DOS SANTOS REIS  

18 THALYSON APARECIDO DOS SANTOS REIS 

19 VINICIUS DANTAS DE CARLI 

20 VINICIUS OLIVEIRA LOIOLA  

 
SUPLENTES EDUCOMUNICAÇÃO 15:00h (lista espera) 

1 HADASSA MARTINS MARQUES 

2 IZABELLY DA SILVA SOUZA 

 

SELECIONADOS TECLADO 07:30h 

1 ANNA CAROLINE MOREIRA GONÇALVES 

2 CAUA VICTOR DO AMARAL 

3 DANIEL BATISTA DA SILVA 

4 ISABELA CRISTINA DOS SANTOS GARCIA 

5 JULIA CARDOSO DE ARAGÃO  

6 LARISSA DANTAS SANTOS 

7 LEONARDO SILVA VILELA 

8 LUCAS GABRIEL ALVES DA ROCHA 

9 MIGUEL DE JESUS PAULINO SILVA 

10 RICARDO SANTANA SILVA  
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SELECIONADOS TECLADO 09:00h 

1 FELIPE SANTONI BRUM DA SILVA 

2 HELOISA CAMILLY PEREIRA TEOFILO 

3 JOÃO VICTOR CAVALCANTE NASCIMENTO 

4 MARIA ALICE GONÇALVES DUTRA 

5 MARIA LUYZA FERNANDES SILVA 

6 ODILON GABRIEL DA SILVA HAFFERMANN 

7 RICARDO PIERRE MEIRELES SILVA 

8 

9 

10 

 
 

SELECIONADOS TECLADO 13:30h 

1 CALEB DE OLIVEIRA GOMES 

2 GABRIELLY BEATRIZ GARCIA DOS PASSOS 

3 GEOVANNA LIMA CARVALHO  

4 HADASSA MARTINS MARQUES  

5 IGOR DA SILVA DOS SANTOS  

6 JOÃO PAULO FERREIRA LIMA 

7 JULIO AUGUSTO GOMES MAFORTE  

8 MIGUEL LUCENZO MONTEIRO  

9 RAFAEL ALONSO DE JESUS ALMEIDA  

10 VINICIUS OLIVEIRA LOIOLA  

 
 

 

SELECIONADOS TECLADO 15:00h 

1 JOÃO VITOR LEONILDO DOS SANTOS 

2 MARIANA SOUSA VIEIRA  

3 MILENA RAMOS BOREL  

4 PHELIP RHUAN SANTOS DA SILVA 

5 SAYMON THOEOTONIO DA SILVA ROSENDO 

6 THIAGO BRITO ARAUJO 

7 VITÓRIA SALES OLIVEIRA DE CARVALHO 

8 YASMYN OLIVEIRA SILVA  

9 YNTSHARA RODRIGUES DE OLIVERIA  

10 
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SELECIONADOS MECÂNICA DE MOTOCICLETA 07:30h 

1 ARON CÉSAR LEONILDO DOS SANTOS 

2 JOÃO PAULO FERREIRA LIMA 

3 JOÃO PEDRO TORRES DE ANDRADE 

4 KALLYK MICKAEL GALDINO PEREIRA 

5 PATRICK RAIMUNDO SANTANA 

6 PEDRO HENRIQUE OLIVEIRA BARBOSA 

7 VICTOR GABRIEL DA COSTA SILVA 

8 

9 

10 

 
 
 

SELECIONADOS MECÂNICA DE MOTOCICLETA 09:00h 
  

1 KAIKE BEZERRA PEREIRA  

2 KERLLON DOUGLAS ALVES DE OLIVEIRA 

3 LEONARDO SILVA VILELA 

4 LUIZ HENRIQUE AMANÇO DA SILVA 

5 MARCIEL ALVES DA MATA 

6 MIGUEL ALVES ADAMI  

7 MURILO CÉZAR BORGES SIMÕES  

8 PEDRO PAULO PEREIRA GOMES  

9 RUAN PABLO SANTOS DA ROCHA 

10 THIAGO SILVA DE SOUZA  

 
 

SUPLENTES MECÂNICA DE MOTOCICLETA 09:00h 

1 ALEXIUS RODRIGUES SILVINO DOS SANTOS 

2 ILZA MARINA TOBAR DE JESUS DA SILVA 

3 RUAN BRYAN CAMPOS DE SOUZA 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 
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SELECIONADOS MECÂNICA DE MOTOCICLETA 13:30h 

1 GABRIEL FERREIRA DA SILVA  

2 WENDERSON DA SILVA VIEIRA 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

 
 

SELECIONADOS MECÂNICA DE MOTOCICLETA 15:00h 

1 ADRIAN XAVIER DA SILVA  

2 JOÃO PEDRO GONÇALVES SMECELATO 

3 JOÃO VOTOR DE OLIVEIRA LOIOLA  

4 JULIO HENRIQUE CAMARGO DE SOUAZA SILVA 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

 
 

SELECIONADOS VIOLÃO 07:30h 

1 ANA FERNANDA PURCINO BENTO  

2 ANDRÉIA BEATRIZ DIAS DE FREITAS  

3 EDUARDA VITÓRIA OLIVEIRA FERREIRA  

4 EMILLY AGUIAR DE MORAIS  

5 INGRID DANIELA ALVES DA COSTA   

6 JOSE MOREIRA DOS SANTOS JUNIOR 

7 KETLYNN JULIANA DA SILVA PENA 

8 MARIANE DE BRITO DURANS 

9 RICARDO PIERRE MEIRELES SILVA 

10 RUAN BRYAN CAMPOS DE SOUZA 

11 SARAH HONZELNAN SILVA  

12 SHEWTHONNY BASTOS NUNES 

13 STEFFANY DA SILVA SANTOS  

14 VITOR EDUARDO TARDIVO SARQUIS  

15 YASMIM ALVES DA COSTA 
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SUPLENTES VIOLÃO 07:30h (lista espera) 

1 KAUÃ RANYS DE SOUZA SILVA 

2 KYARA SOFIA RODRIGUES DA SILVA VENÃNCIO 

3 MARIA ALICE GONÇALVES DUTRA  

4 EMILLY NICOLI DE OLIVEIRA BARBOSA  

5 ODILON GABRIEL DA SILVA HAFFERMANN 

 
 

 SELECIONADOS VIOLÃO 09:00h 

1 ANNA JULLYA MACHADO LIMA  

2 DANIELLY CRISTAL FREIRE DE OLIVEIRA 

3 ELEN APARECIDA FREITAS DA COSTA  

4 INGRID PEREIRA DA SILVA  

5 JULIA CARDOSO DE ARAGÃO  

6 JULIO CESAR ALVES DA SILVA  

7 LUCAS MOREIRA DERNEI  

8 LUIZ GABRIEL ALMEIDA SILVA  

9 MARIA EDUARDA LOURENÇO ABREU  

10 MIGUEL DE JESUS PAULINO SILVA  

11 MIKAELA CLAUDINO DE SOUZA  

12 PAULO SÉRGIO MARTINS FERREIRA  

13 RAPHAELA JARA MARTINS 

14 RICARDO SANTANA SILVA  

15 SOPHIA NYCOLE NUNES DA SILVA 

 

SELECIONADOS VIOLÃO 13:30h 

1 ÂMINA RHADASSA WALEDLA HOE PAORE ARNOLDT SURUI 

2 ANNA CLARA FERREIRA MARTINS DE MELO 

3 ARTHUR SILVA SHOCKNESS  

4 ELOAH DE PAULA TURINI  

5 EMANUELLY NEVES DOS SANTOS 

6 GUILHERME OLIVEIRA BARBOSA  

7 JOSÉ ANTÔNIO CAMELO DA SILVA  

8 JOSÉ AUGUSTO MOROTTI PEREIRA 

9 KAUÃ RODRIGUES DOS SANTOS 

10 LAURA CHAGAS DE OLIVEIRA  

11 LETICIA MICHELS DE OLIVEIRA FREITAS  

12 MAIKON SANTANA LIMA  

13 PEDRO HENRIQUE SANTANA DE MACEDO  

14 RAYSSA PEREIRA VIANA  

15 VINICIUS REUEL OLIVEIRA FERREIRA 
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SUPLENTES VIOLÃO 13:30h (lista espera) 

1 ISABELLA GOMES AMORIM 

2 SAYMON THOEOTONIO DA SILVA ROSENDO 

3 VINICIUS DANTAS DE CARLI 

4 THIAGO BRITO ARAUJO 

 
 

SELECIONADOS VIOLÃO 15:00h 

1 BHEATRIZ TORRES VIDAL 

2 CALEB DE OLIVEIRA GOMES 

3 DERICK LUIZ PEREIRA DO NASCIMENTO 

4 GUSTAVO DE OLIVEIRA SOUZA  

5 MABLEY DREYK MARQUES GOULART 

6 MIGUEL LUCENZO MONTEIRO  

7 NATHALLYE LOHARRA ORTIZ LOPES WAGNER 

8 RAFAEL ALONSO DE JESUS ALMEIDA  

9 RAYKA RAMOS BARROS  

10 REBECA THERESSA CARDOSO MARTELLI 

11 

12 

13 

14 

15 

 


